Na oportunidade em que me apraz cumprimentá-lo, serve o presente para solicitar aemissão do
documento fiscal - nota fiscal de simples faturamento, de forma emergencial, referente aquisição do veículo
micro-ônibus, em função da necessidade de realizar a contabilização, valor correspondente a R$
818.000,00 (oitocentos e dezoito mil reais).

Diante da solicitação, espero o envio para estes E-mails: financas (Qbrejao.pe.gov.br,
licitacao(Qbrejao.pe .gov.br e controleinterno(Qbrejao.pe.gov.br, com maior brevidade.

Confiante que este documento terá a devida atenção necessária, coloco-me a disposição para